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Rady Gminy Czarna

z dnia 26 lutego 2009 roku

w sp]avvie wyrażenia zgody na przystąpienie do zadania publicznego
Gminy żyraków z zakresu och]ony środowiska.

Na podstawje art.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorŻądzie gminnym /
tj.Dz.U. z 2001 roku Nr 142,poz.1591 z póz'zmn'/ oraz ań'175 ustawy z dnia 30 czerwca
2005 roku o finansach publicznych / Dz'l)' Nr 249, poz'zlo4 z póz.zmn'| - Rada Gminy
w czarnej u G h w a l a 

'co 
następuje:

91.

Wyraża się zgodę na przystąpienie do zadania publicznego Gminy ZyrakóW
W zakresie budowy kanalizacji sanitarnej W miejscowości Róża Gmina czarna

zgodnie z postanowieniami projektu porozumienia stanowiącego załącznik do
niniejszej uchwały.

92.

Wyraża się zgodę dla Wójta Gminy czarna d o zawarcla z Gmlną ZyrakóW porozumlenia W

sprawie realizacji Vw zadania.

s3.

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy czarna.

54.

Qlqinv
Uchwała WchodziW życie z dniem podjęcia. Zastępca



Porozumięnie
Zawalte ...'...'...'..''...'..'..'....'......'...'..''...'.. w Czamej pomiędzy Gminą Zyraków
replezentowaną przez
KrzysztofMoskal - wójt Gminy Z}Taków
zwanąw dalszej części polozumienia',Inwestorcm''
a GminąCzarna reprezenlowaną przez I

Józefchudy - wójt Gminy Czamą zwaną
współinwestolem

s1
Inwestol pźystępuje do budowy kanalizacji sanitamej obejmującej teren całej Gminy
Żyraków oraz zapewnia włączenie części sołectwa Róża Gmina czarna Żgodnie z plzyjętą
koncepcją opracowaną przez Firmę ToRoN z Tamowa.

s2
Do oczyszcza\ni zbiorczej w woli Zyrakowskiej o pżepustowości 500m3/d /docelowo
l000mr/d/ będą etapami podłączane miejscowości: Wola Zyratowska, Ż1raków, Bobrowa,
Bobrowa Wola, Nagoszyn, Zasów' Moke, Korzeniów, Góra Motyczna, wiewiórka oraz

Róża- Gmina czarna.

s3

Inwestor zlealizuje inwestycję w taki sposób aby pŹepustowośó kolektorów pompowni

i ocryszczalri ścieków uwzględniała możlilvość wpięcia części sołectlva RóŹa - Gmina
Czama od strony Wiewiórki'

s4
Warunkiem rłpięcia kolektora posMowionego w RóżT będzie:
_Wybudowanie i uruchomienie przez Inwęstora oczyszczalli ścięków i kolektorów do

ganicy sołectwa wiewióIki i RóŹy'
-Wpłata ptzez Współinwestora z tytułu partycypacji w kosztach $Tkupu działki projekfu

i budowy- oczyszczalni ścieków w Woli Żyrakowskiej kwoty proporcjonalnej do udziału

liczby mieszkariców miejscowości Róża do liczby wszystkich mieszkńców miejscowości

wymienionych w s 2 a ujętych w plojekcję kanalizacji'
-Koszt opłaty pańycypacyjnej zostanię ustalony na podstawie odrębnej umorły bez

uwzględnienia dotacji ze śIodków pienięŹnych Unii Europejskiej oraz środków

publicznych, po pŹedstawieniu łącznych kosżów poniesionych pŹez Inwestora dla

wykonania inwestycji pn, "Budowa kanalizacj i i oczyszczalni ścieków w Woli
Żyrakowskiej .

s5
Inwestor gwaranĄe włączenię części sołectwa Róża \' liczbie nie rnniej niż 120

gospoda'sń do sieci kanalizacyjnej posadowionej w sołectwie Wiewiórka Gmina

Żyraków po spełnieniu waruntów $4.

s6
Do czasu realizacji inwestycji w oblębie Gminy Z}.raków wszelkie koszty ponoŚi Inwestor'



s7
W sprawach nieuregulowanych niniejszym porozumieniem stosuje się przepisy kodeksu
cywilnego.

s8
Wszelkie zmiany niniej szego porozumienia odbywać się będą w formie pisemnych aneksów
pod rygoręm niewahości.

se
Porozumienie niniejsze sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach po 1

egzemplarzu dla kżdęj ze stron.

Wspólinwestor Inwestor.


